令和　　年　　月　　日
○○　○○　殿
株式会社○○○○
　人事部　担当：○○

途中面接通過のご連絡

　拝啓　残暑の候、貴殿におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、先日は当社採用試験にご応募頂きまして誠にありがとうございました。厳正なる選考の結果、貴殿に次のステップへ進んで頂くことになりました。
　二次面接は下記の日程で行いますので、万障お繰り合わせの上、是非ともご参加頂きたくお願い申し上げます。
　ご質問等ございましたら、遠慮なくご連絡ください。当日お会いできることを楽しみにお待ちしております。
敬　具

記

日　　時　　令和○年○月○日　午前○時集合
場　　所　　弊社　第１会議室
注意事項　　１．
　　　　　　２．
以　上